
 

 

Medlemsbrev December 2021  

Året närmar sig slutet och vi står inför ett 
nytt valår. Det är många aktuella och 
brännheta valfrågor som kommer att 
beröra landsbygden. Nu har vi chansen att 
jobba in LPo med våra hjärtefrågor. Vi som 
bor på landsbygden är beroende av bilen 
och vill gärna ha mat på bordet, el i 
vägguttagen och bränsle i tanken. Det 
verkar vara en svår balansgång att få till en 
vettig tillvaro för alla i Sverige med dagens 
hutlösa priser. Dagens rödgröna politik 
berör oss alla där alla råvaror blir dyrare 
till följd av höga energipriser.  

På flera håll avgörs vindkraftsexploateringen i miljö och markdomstolen. Många hågade 
kämpar orkar slåss för sin omgivning, sin rätt att utöva sitt kulturarv eller friluftsliv. De 
kämpar emot drakar som Vattenfall som går på om riksdagens beslut om fossilfri 
elförsörjning 2040, i hopp om att vårt urfolk och närboende lägger sig platta för dessa 
drakar. Ekonomiska intressen styr etableringen vindkraft över hela Sverige för att suga ut 
sista kronan av välfärdssystemet. 2021 kommer bli året alla minns när stora delar av 
Stockholm släcktes i flera timmar och lamslog hela elförsörjningssystemet. Ni har väl inte 
missat vår ordförande Pia-Marias klockrena debattartikel i veckan om vindkraften i 
Expressen? Den hittar ni här https://www.expressen.se/debatt/landsbygden-fixar-elen-far-

inget-for-besvaret/ . 

Det är bra att även LPo börjar synas i riksmedia. Det är 
enormt svårt att få in debattartiklar i riksmedia som främst 
släpper fram debattartiklar från etablerade partier. Det 
verkar som vinden har vänt och verkar för landsbygden efter 
den röd-gröna sörjans misshandel av vår natur. 
Medvetenheten för vårt framtida landskap efter 20 års 
vindvansinne har vaknat till liv. Vi hoppas fler för fram 
högljudda protester av exploateringen av vår natur. 

 Vi medverkade även i Bränsleupproret på Mynttorget i 
Stockholm genom Magnus Malmsten som ställde upp som 
talare.  Mycket bra gjort! Foto: Linda Rang Alkic  

https://www.expressen.se/debatt/landsbygden-fixar-elen-far-inget-for-besvaret/
https://www.expressen.se/debatt/landsbygden-fixar-elen-far-inget-for-besvaret/


Vi har haft ett extra årsmöte i anslutning till höstmötet. Totalt var det 35 personer som 
deltog i Extra årsmötet som handlade om giltigheten av landsbygdsmötet 2020 vilket ni läst 
om tidigare. Votering skedde och resultaten ser ni här. 

Votering i giltighet av Landsbygdsmötet 2020-07-04.  

25 röster i röstlängden  

Ja 10 digitalt + 10 i salen 

Nej 1 digitalt 

Avstår: 4st digitalt +5st i salen  

Beslut: Extra årsmötet beslutar att godkänna partistyrelsens förslag att godkänna 

landsbygdsmötet 2020-07-04 

 

Därefter följde Höstmötet. Mycket trevligt ordnat av LPo Enköping och LPo Uppsala. Vi fick 

ny energi och kavlade upp ärmarna för att diskutera viktiga aktuella frågor. Vi hade lite 

brainstorming där vi delades upp i grupper.  

 

Vår partiordförande i sekreterarrollen under 
extra årsmötet. Anna Berggren som en av 
rösträknarna. 

 

Här är förslagen dom olika 

grupperna redovisat på 

tavlan.  

Efter alla intressanta 

diskussioner avslutades 

höstmötet och vi hade lite 

samkväm med lite lekar och 

skönsång under middagen. Vi 

diskuterade olika områden 

om vad som vi ska jobba med 

inför valet. Det handlade bl. a om basservice, bränsle, vindkraft, lag och ordning, 



självförsörjningsgraden, nordiskt samarbete, varg, Det var mycket upplyftande och bra 

samtal.  

 

 
1 dec gick vi fackeltåg för en vargfri kommun och motion har lämnats in från 
Landsbygdspartiet oberoende,  inte bara i Nora utan i flera kommuner runt om i Sverige 
Vi gick fackeltåg i protest mot den höga avskjutning en på älg som flera stora skogsbolag 
driver. Samt vi manifesterade bevarande av den traditionella löshundsjakten. 
 

Motioner 

Det är dags för er alla medlemmar att fundera på vilka motioner ni vill 
skriva. Motionsmejlen har öppnats och nedan har ni en mall på hur man 
skriver en motion. Motionerna vill vi ha in senast 4 veckor innan 
landsbygdsmötet 19 mars. Det innebär att ni måste få in motionerna 
senast 25 februari . Därför vill vi att lokalområdena har årsmöten senast 
10 februari för att hinna få in motionerna i tid. 

Vi planerar in landsbygdsmötet 19 mars 2022. Vi återkommer med plats. 
Till sist men inte minst så kommer vi ha telefonmöte för 
lokalavdelningarna 18 januari. Kallelse kommer.  

 

 



  

 

  

  
  

Mall för motioner till Landsbygdsmötet     

    

Ur stadgarna §12:  En (1) motion till Landsbygdsmötet kan väckas av varje betalande medlem enligt   

§5. Eventuellt ytterligare motioner hänvisas till beredning genom lokalavdelningar och 

ungdomsförbund samt länsföreningar, som har att bifalla eller avslå inlämning till 

Riksorganisationen.    

    

Motioner ska vara Landsbygdspartiets styrelse tillhanda senast fyra (4) veckor före Landsbygdsmötet. 

Senast 27 mars 2021. Partistyrelsen yttrar sig över motionerna.  I yttrandet ska finnas bifall, avslag 

eller besvarat samt motivering för ställningstagandet.     

    

Vi tar nu emot motioner. Vi kontrollerar att fakturorna på medlemsavgiften förfallit så vi vet vilka 

som har obrutet medlemskap och därmed motions- och rösträtt på Landsbygdsmötet/årsmötet.  Nya 

medlemmar ska ha betalat avgiften senast tre månader före mötet (2021-01-24).     

 Motioner tas emot endast via e-post till motion@landsbygdspartiet.org    

    

Motionens rubrik ska anges överst     

    

Motionen skall omfatta max en A4-sida med normalt typsnitt, teckenstorlek minst 11.   Motionen 

undertecknas av förslagsställaren, kontaktuppgifter måste bifogas.     

För att underlätta skriv enligt nedanstående disposition   

 Rubrik (vad motionen handlar om)   

Motiverande text helst under 2500 tecken inklusive blanksteg.      

 Yrkande (vad du vill ska föras in i partiprogrammet, eller vad partiet ska göra)   

Vi förbehåller oss rätten att skicka tillbaka motioner som vi anser är allt för omfattande eller otydliga.     



Meddelande från Valberedningen 

Hej  

Nu är det dags att börja fundera på vilka ni vill lämna förslag på till nomineringar. 

Som ni vet känner ni ju bäst till vilka duktiga medlemmar som finns i de olika lokalavdelningarna ute i 

landet. Då ni känner dem bättre än vad vi i valberedningen gör. Så här går det till. Ni lämnar era 

förslag till lokalavdelningen ni tillhör, så tas det upp på lokalavdelningens årsmöte. Sen lämnar 

lokalavdelningarna in dessa förslag till valberedningen som är beslutat på det lokala årsmötet. Har 

man nu inte någon lokalavdelning så går det att lämna in ett förslag ändå.   

I förslaget skall finnas namn, ålder, ort, vilka meriter personen i fråga kan bidra med, samt varför 

man vill att vi skall ta med personen i fråga. Personen som ni ger förslag på måste vara medlem samt 

vara tillfrågad innan.  Det är viktigt att hela landet är med samt ålder och kön är jämnt fördelat. Och 

att man vill driva partifrågor framåt och är villig att jobba lite för det. Ta en funderare över jul och 

nyårshelgen så återkommer vi med var och när ni skall skicka in era förslag.  

Tack på förhand  

God jul och Gott nytt År 

Valberedningen 

 

 

God Jul och gott nytt år! 

/Partistyrelsen 

 


